
Dz-17.0021.28.2021                                                                            
 

 
                           

 

Uchwała Nr XXVIII/200/2021 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 25 lutego 2021r. 

 

 

 
W sprawie: montażu progu zwalniającego na ul. Przymiarki w Krakowie 

pismo IR.7223.1830.2020  

 
 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c  uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie  

(t.j. Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 5479 ze zm.) Rada Dzielnicy XVII 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 Opiniuje się pozytywnie wniosek o montaż progu zwalniającego na ul. Przymiarki  

w Krakowie 
 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Próg zwalniający na ul. Przymiarki jest wnioskowany przez mieszkańców w celu uspokojenia ruchu tranzytowego 

przez osiedle Grębałów omijającego zakorkowaną ulicę Kocmyrzowską 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
 

                        Andrzej Dziedzic 

 


